[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОД  ГУКОВО РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 августа 2019 года
	№ 114-3

	г. Гуково

	О результатах городского конкурса сочинений «Будущее принадлежит молодым» в сфере гражданского образования,  избирательного права  и избирательного процесса среди обучающихся  учреждений среднего профессионального образования   муниципального образования "Город Гуково"

Заслушав информацию секретаря территориальной избирательной комиссии Ольги Анатольевны Гончаровой об итогах городского конкурса городского конкурса сочинений «Будущее принадлежит молодым» в сфере гражданского образования,  избирательного права  и избирательного процесса среди обучающихся  учреждений среднего профессионального образования   муниципального образования "Город Гуково", на основании решения конкурсной комиссии от 24 сентября 2019 года, и в соответствии с постановлением Территориальной избирательной комиссии города Гуково от 29 августа 2019 г. № 113-3 «О проведении городского конкурса сочинений «Будущее принадлежит молодым» в сфере гражданского образования,  избирательного права  и избирательного процесса среди обучающихся  учреждений среднего профессионального образования   муниципального образования "Город Гуково",
Территориальная избирательная комиссия города Гуково Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению информацию секретаря территориальной избирательной комиссии Ольги Анатольевны Гончаровой об итогах Конкурса.
2. Признать победителями Конкурса авторов согласно приложению.

3. Вручить грамоты победителей Конкурса согласно приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  комиссии В.А. Сидоренко.
	Председатель ТИК г. Гуково

	 В.А. Сидоренко

	Секретарь ТИК г. Гуково

	О.А. Гончарова

Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии г. Гуково

от 27.09.2019 г. № 115-4
Список

победителей городского конкурса сочинений «Будущее принадлежит молодым» в сфере гражданского образования,  избирательного права  и избирательного процесса среди обучающихся  учреждений среднего профессионального образования   муниципального образования "Город Гуково"
	№
	Ф.И.О. участника
	Образовательная организация
	Тема сочинения
	Результат

	1.
	Пырля Е.А.
	Гуковский строительный техникум
	«Выборы: история и современность»
	1

	2.
	Жданова А.В.
	"Шахтинский региональный колледж топлива и энергетики им. Ак. Степанова П.И."
	«Выборы: история и современность»
	2

	3.
	Коршунова Я.К.
	Гуковский строительный техникум
	«Я – гражданин большой страны»
	1

	4.
	Артамонова А.
	Гуковский строительный техникум
	«Я – гражданин большой страны»
	2

	5.
	Крикунова А.
	"Шахтинский региональный колледж топлива и энергетики им. Ак. Степанова П.И."
	«Я – гражданин большой страны»
	3

	6.
	Корнеев А.
	Гуковский строительный техникум
	«Моя законодательная инициатива»
	1

	7.
	Костенко Д.
	"Шахтинский региональный колледж топлива и энергетики им. Ак. Степанова П.И."
	«Моя законодательная инициатива»
	2

	8.
	Карпова К.Л.
	Гуковский строительный техникум
	«Моя законодательная инициатива»
	3

	9.
	Давиденко Е. Н.
	Гуковский строительный техникум
	«Если бы депутатом  выбрали меня…»
	1

	10.
	Будяков Л. О.
	Гуковский строительный техникум
	«Если бы депутатом  выбрали меня…»
	2

	11.
	Щепкина А.Г.
	Гуковский строительный техникум
	«Будущее в руках молодых»
	1

	12.
	Щепкина А. Д.
	"Шахтинский региональный колледж топлива и энергетики им. Ак. Степанова П.И."
	«Будущее в руках молодых»
	2

	13.
	Тищенко О.Е.
	Гуковский строительный техникум
	«Будущее  моей страны – моё будущее!»
	1

	14.
	Никитина Р.Г.
	Гуковский строительный техникум
	«Будущее  моей страны – моё будущее!»
	2